INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS
EDITAL Nº 08/2023 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO E CONTROLE AMBIENTAL

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Curso de Especialização em Gestão e Controle Ambiental do IFCE Campus Limoeiro do Norte, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado da interposição de recursos referentes ao resultado das inscrições deferidas e indeferidas do EDITAL Nº 08/2023 DG-
LIM/LIMOEIRO-IFCE.

QUADRO 1 - AMPLA CONCORRÊNCIA.

Candidato Tipo de Vaga
Resultado

do Recurso
Motivo / Informação

Elma Maria dos Santos Freitas Ampla concorrência Indeferido
A candidata foi avisada previamente da falta de documentação, via e-mail
cadastrado, não tendo atendido à solicitação em prazo determinado.

QUADRO 2 - PPI.

Candidato Tipo de Vaga
Resultado

do Recurso
Motivo / Informação

Não houve recursos.

QUADRO 3 -  PCD.

Candidato Tipo de Vaga
Resultado

do Recurso
Motivo / Informação

Não houve recursos.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Alberto de Assis Teixeira, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 16/06/2023, às 08:52,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5004213 e o código CRC A2DBEDB7.

23260.000620/2023-88 5004213v1

SEI/IFCE - 5004213 - Resultado dos Recursos https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 16/06/2023, 09:41